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LEHRKRÄFTE

Bausewein, Alexandra bausewein@dbrs.bayern

Beck, Simone beck@dbrs.bayern

Blümlein, Kerstin bluemlein@dbrs.bayern

Cellucci, Lorenzo cellucci@dbrs.bayern

Drebinger, Christina drebinger@dbrs.bayern

Drobek, Katharina drobek@dbrs.bayern

Eckart, Matthias eckart@dbrs.bayern

Eppelein, Daniel eppelein@dbrs.bayern

Erbe, Elke erbe@dbrs.bayern

Felbel, Sebastian felbel@dbrs.bayern

Förth, Nadja foerth@dbrs.bayern

Förtsch, Alexander foertsch@dbrs.bayern

Fries, Stephanie fries@dbrs.bayern

Geyer, Miriam geyer@dbrs.bayern

Grau, Galina grau@dbrs.bayern

Haas, Doris haas@dbrs.bayern

Hahn-Bum, Irene hahn-bum@dbrs.bayern

Härth, Christopher haerth@dbrs.bayern

Hartmann, Beate hartmann@dbrs.bayern

Hermann, Sabine hermann@dbrs.bayern

Hey, Angela hey@dbrs.bayern

Hockgeiger, Maleen hockgeiger@dbrs.bayern

Hörlein, Regina hoerlein@dbrs.bayern

Hofmann, Julia hofmannj@dbrs.bayern

Horn, Ingrid horn@dbrs.bayern

Hornig, Sandra hornig@dbrs.bayern

Jung, Rudolf jung@dbrs.bayern

Kett, Christine kett@dbrs.bayern

Kirchner, Karin kirchner@dbrs.bayern

Krafft, Christina krafft@dbrs.bayern

Langhammer, Hannes langhammer@dbrs.bayern

Langhammer, Kerstin langhammerk@dbrs.bayern

Lanzer-Bögelein, Ingrid lanzer-boegelein@dbrs.bayern

Maruhn, Philipp maruhn@dbrs.bayern

Mendl-Möhring, Miriam mendl-moehring@dbrs.bayern

Möller, Anette moeller@dbrs.bayern

Müller, Gerlinde muellerg@dbrs.bayern

Müller, Mirija muellerm@dbrs.bayern

Müller, Susanne muellers@dbrs.bayern

Nievelle, Cristopher nievellec@dbrs.bayern

Nievelle, Stefanie nievelles@dbrs.bayern

Olav, Stefanie olav@dbrs.bayern

Orf, Lorena orf@dbrs.bayern

Ott, Gloria ott@dbrs.bayern
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Petereins, Christina  petereins@dbrs.bayern

Polster, Harald polster@dbrs.bayern

Probst, Miriam probst@dbrs.bayern

Raum, Katharina raum@dbrs.bayern

Rauner, Jutta rauner@dbrs.bayern

Ritter, Bernadette ritter@dbrs.bayern

Roßmüller, Svea rossmueller@dbrs.bayern

Ruland, Florian ruland@dbrs.bayern

Sauer, Doris sauer@dbrs.bayern

Scheitacker, Yvonne scheitacker@dbrs.bayern

Scherer, Daniel scherer@dbrs.bayern

Schlötterer, Ulrich schloetterer@dbrs.bayern

Schmidt, Anne-Katrin schmidta@dbrs.bayern

Schmidt, Christine schmidtc@dbrs.bayern

Schmidt, Marie-Laure schmidtm@dbrs.bayern

Schury, Kerstin schury@dbrs.bayern

Skarabela, Irena skarabela@dbrs.bayern

Steinmüller, Christine steinmueller@dbrs.bayern

Stier, Liane stier@dbrs.bayern

Unger-Lobig, Michaela unger-lobig@dbrs.bayern

Wade, Annette wade@dbrs.bayern

Waigand, Andreas waigand@dbrs.bayern

Weber, Jürgen weber@dbrs.bayern

Weidemann, Brigitta weidemann@dbrs.bayern

Zimmath, Mareike zimmath@dbrs.bayern

SCHULLEITUNG

Kunkel, Marco kunkel@dbrs.bayern

Feser, Thomas feser@dbrs.bayern

Neumeister, Martina neumeister@dbrs.bayern
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